第 88 回筑後 有明ＣＴ･ＭＲＩセミナー開催のご案内

謹啓

時下、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。さて、この度第 88回筑後 有明 CT・MRI セミナーを

下記の要領にて開催致します。ご多忙中とは存じますが、多数のご参加をお待ち致しております。

謹白

参加者記録を筑後 有明 CT・MRI セミナー、日本診療放射線技師会と共有しますのでご了承下さい。

【プログラム】

＜情報提供＞17:45～18:00

「製品情報提供」                                    バイエル薬品株式会社

司会：JCHO 久留米総合病院 放射線科診療部 野田 幸代 先生

＜教育講演＞18:00～18:30

『 大腸 CT 検査について：当施設における前処置

（注腸造影準拠とタギング法）の実際 』

聖マリア病院 診療放射線室

今田 洋 先生

＜特別講演＞18:35～19:35

『 スクリーニングから大腸癌術前まで：CTC/大腸 CT のポテンシャル 』

九州大学大学院 医学研究院 臨床放射線科学分野

講師 鶴丸 大介 先生

※当研究会は CT 認定技師ポイント・肺がん CT 検診ポイント・日本救急撮影技師ポイントに申請中です。

※福岡県技師会の活動ポイントの取得を希望される方は事前登録時に日本診療放射線技師会会員番号をご記載く

ださい。記載のない場合は、ポイントの取得ができませんのでご了承ください。

※ご回答いただいた個人情報は、バイエル薬品および筑後 有明 CT・MRI セミナーが取得し、主にセミナーの運営・

管理および生涯教育単位認定に使用します。

バイエル薬品におけるその他の利用目的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」

をご参照下さい。  https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

連絡先：野田 大雄 e-mail：hiroo.noda@bayer.com   Mobil：090-1581-3545

共催：筑後 有明 CT・MRI セミナー / バイエル薬品株式会社

日 時 ：2025 年 11 月 21 日（金） 17:45～19:35

当日の 17:30 まで入室できませんのでご了承願います

会 場 ：ZOOM ウェビナーによるオンライン開催

参加登録用 URL：https://go.bayer.com/CHIKUGOARIAKE1121

【 参加登録用 】

https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal
mailto:hiroo.noda@bayer.com